
             

      
                 

 

 

 

 
WDP.272.1.4.2012.AK      Goleniów, 23.01.2012 r. 
 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  

              przetargu nieograniczonego na „Remonty cząstkowe emulsją i grysem na  

              terenie Powiatu Goleniowskiego” 

 
Zmiana treści SIWZ 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z póź. zm.) dokonuje 

zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

W części IX pkt. 2. SIWZ wykreśla się słowo – „powiatowych”. 

 

PowyŜsza zmiana została udostępniona w dniu 23.01.2012 r. na stronie internetowej 

http:spow.goleniow.ibip.pl/public/ i została wprowadzona z powodu wcześniejszego 

błędnego zapisu w SIWZ - Warunki udziału i wymagania Zamawiającego w 

postępowaniu oraz opis sposobu dokonania oceny spełnienia tych warunków i 

wymagań, część IX pkt. 2. 

 

Po wprowadzeniu powyŜszej zmiany w Części IX pkt. 2 do SIWZ, otrzymuje nowe 

brzmienie: 

 

Wykonawcy winni udokumentować posiadanie wiedzy i doświadczenia poprzez 

wykazanie, Ŝe w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, 

a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: 

- zrealizował, (zakończył) co najmniej trzy zadania dotyczące remontu cząstkowego 

na drogach w technologii mechanicznego wbudowania emulsji i grysów z podaniem 

ich wartości nie mniejszej niŜ: 

- 120 000,00 zł/netto – dla części nr 1 

- 120 000,00 zł/netto - dla części nr 2 

z  podaniem ich rodzaju, daty i miejsca wykonania. 

(wykaz naleŜy sporządzić wg. załącznika nr 4 do SIWZ) 
       

    
             Tomasz Stanisławski 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU POWIATU 
           

Starostwo Powiatowe w Goleniowie 
 

72-100 Goleniów,  ul. Dworcowa 1 

 

tel. (091) 418 05 12; 418 03 61; fax (091) 418 25 30  

Bank Spółdzielczy w Goleniowie  49 9375 0002 0000 0459 2000 0010 


